IMT-GT รวมทั้ง การเฉลิมฉลองความสำเร็จครั้งสำคัญของความร่วมมือภายใต้แผนงาน IMT-GT ที่จะครบรอบ ๓๐ ปี ในปี พ.ศ. ๒๕๖๖ อันเป็นความภาคภูมิใจในความร่วมมือระยะยาวที่มีส่วนช่วยในการพัฒนาอนุภูมิภาค

**๖. สารระสำคัญแผนดำเนินงานระยะ ๕ ปี พ.ศ. ๒๕๖๕ - ๒๕๖๙ (IB2022 - 2026)** (รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย ๓) เพื่อเป็นแนวทางสำหรับความร่วมมือระดับอนุภูมิภาคในอีกห้าปีข้างหน้า และถือเป็นแนวทางในการบรรลุวิสัยทัศน์ ค.ศ.